

เทศบาลตำบลแซะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** โครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล. เป็นผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถ.ราษฎร์บุรี (จากแยกหน้าวัดแซะ – แยกเสื่อคาบตาบ) ม.๔ ต.แซะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา โดยทำการรื้อและซ่อมแซมผิวจราจร ถนน คสล. จำนวน ๑ จุด ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณพื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปรับรื้อฝาปิดบ่อพักเหล็กหล่อและปรับปรุงผิวจราจร คสล. เดิม เป็นผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย ๘.๐๐ – ๑๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๗๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๔๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ไม่น้อยกว่า ๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๓.๐๐ มิลลิเมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลแซะ กำหนด) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแซะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา
๒. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๑,๖๖๕,๘๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. **ลักษณะงานโดยสังเขป**
 - งานรื้อและซ่อมแซมผิวจราจร
 - งานผิวจราจร แอสฟัลท์ติกคอนกรีต
๔. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๕๙** ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแซะ ที่ ๑๔๗ / ๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๖๖๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. **บัญชีประมาณราคากลาง** ตามที่แนบท้ายดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๖. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๖.๑ นายชู คงรักษาเกียรติ	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลตำบลแซะ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายภานุวัตร หยุตกระโทก	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ : ถนนบุรีราษฎร์ (จากแยกหน้าวัดสมุทรการณะ-แยกเสื่อคาบตาบ) หมู่ที่ 4 ต.แฉะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแฉะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางนี้ : วันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,222,877.00	1.3624	1,666,047.62	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	ค่าป้ายโครงการ				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,666,047.62	
	คิดค่าดำเนินการเพียง			1,666,000.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	1,666,000.00 บาท /			
เฉลี่ยราคาประมาณ		487.13 บาท / ตร.ม.			

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลแฉะ

-เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา.

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายภานุวัตร ทยุคระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลแฉะ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชู คงรักษาเกียรติ)

ปลัดเทศบาลตำบลแฉะ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายภพธร ชัยยุตต์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแฉะ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายธนดล ชัยยุตต์)

นายกเทศมนตรีตำบลแฉะ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แบบปร.4

เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ : ถนนบุรีราษฎร์(จากแยกหน้าวัดสมุทรการณะ-แยกเสื่อคาบตาบ) หมู่ที่ 4 ตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน : ทำการรื้อและซ่อมแซมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 จุด ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0:15 เมตร ปริมาณพื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า

300.00 ตารางเมตร พร้อมปรับรื้อฝาปิดบ่อพักเหล็กหล่อ และปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม เป็นผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 8.00-10.50 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 370.00 เมตร

หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,420 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร หนา 3.00 มิลลิเมตร พร้อมติดตั้ง

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการราคากลางโดย นายพิเนตร โคติเวทย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

วัน/เดือน/ปี : เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานซ่อมแซมถนน คสล.เดิม								
	1.1งานรื้อถนนถนน คสล. หนา 0.15 เมตร	300.00	ตร.ม.		-	97.00	29,100.00	29,100.00	
	1.2งานบดอัดพื้นทางเดิม	300.00	ตร.ม.	-	-	42.78	12,834.00	12,834.00	
	1.3WIRE MESH กก.4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	135.00	ตร.ม.	25.00	3,375.00	5.00	675.00	4,050.00	
	1.4คอนกรีต 240 Ksc.	45.00	ลบ.ม.	1,822.00	81,990.00	306.00	13,770.00	95,760.00	
	รวมเงิน 1. งานซ่อมแซมถนน คสล.เดิม				85,365.00		56,379.00	141,744.00	
2	งานรื้อ ซ่อม ปรับระดับฝาปิดบ่อพัก								
	2.1 งานรื้อซ่อม ปรับระดับฝาปิดเหล็กหล่อ	55.00	ฝา	300.00	16,500.00	500.00	27,500.00	44,000.00	
	รวมเงิน 2.งานรื้อ ซ่อม ปรับระดับฝาปิดบ่อพัก				16,500.00			44,000.00	
3	งานปูผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.								
	3.1งานแตกโคท ด้วยยาง CRS-2	3,420.00	ตร.ม.	13.15	44,973.00	-	-	44,973.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	3.2งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	3,420.00	ตร.ม.	280.00	957,600.00	-	-	957,600.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวมเงิน 3.งานปูผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.							1,002,573.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	งานจรรยา								ปร.4 แผ่น 2
	4.1งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ความหนา เมื่อสีแห้งไม่น้อยกว่า 3.00 มม.	120.00	ตร.ม.	288.00	34,560.00	-	-	34,560.00	
	รวมเงิน 4.งานจรรยา							34,560.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1+2+3+4							1,222,877.00	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา